

HN Agro Consult ApS

Elinevej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 81 69 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Hugo Nøddelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Agro Consult ApS
Elinevej 3
5700 Svendborg

Telefon: 26350010

CVR-nr.: 26 81 69 71

Stiftet: 12. september 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hugo Nødde Lund

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og konsulentvirksomhed inden for planteavl m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 938.941 kr. mod 1.276.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.171 kr. mod 3.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	938.941	1.276.224
1 Personaleomkostninger	-662.956	-1.272.491
Driftsresultat	275.985	3.733
Andre finansielle indtægter	7.702	3.756
Øvrige finansielle omkostninger	-1.434	-429
Resultat før skat	282.253	7.060
Skat af årets resultat	-62.082	-3.234
Årets resultat	220.171	3.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.171	3.826
Disponeret i alt	220.171	3.826

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.263	155.335
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	450.996	287.138
Udskudte skatteaktiver	8.076	8.800
Andre tilgodehavender	200.000	221.362
Periodeafgrænsningsposter	36.710	11.973
Tilgodehavender i alt	<u>858.045</u>	<u>684.608</u>
Likvide beholdninger	<u>109.367</u>	<u>94.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>967.412</u>	<u>778.616</u>
Aktiver i alt	<u>967.412</u>	<u>778.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	244.645	24.474
Egenkapital i alt	369.645	149.474
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.999	59.374
Gæld til kapitalinteresser	1.328	0
Selskabsskat	61.358	3.234
Anden gæld	480.082	566.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.767	629.142
Gældsforpligtelser i alt	597.767	629.142
Passiver i alt	967.412	778.616
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	20.648	145.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.826	3.826
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.474	149.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.171	220.171
	125.000	244.645	369.645

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	575.858	1.076.534
Pensioner	64.347	179.007
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.751</u>	<u>16.950</u>
	<u>662.956</u>	<u>1.272.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nøddelund Holding ApS, CVR-nr. 34890579, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hugo Nøddelund

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hugo Nøddelund

Direktør

På vegne af HN Agro Consult ApS

ID: 51498681

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 15:20:26

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hugo Nøddelund

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hugo Nøddelund

Dirigent

På vegne af HN Agro Consult ApS

ID: 51498681

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 15:20:26

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 17:58:26

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7f6077wXnQJ249332556

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.